2020年７月３日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長   倉 正治

  （コード番号：3607 東証第１部）
問合わせ先  執行役員経営企画部長   安田 佳悟
  TEL 075-315-2345（代表）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響による厳しい経営環境を踏まえ、下記のと

おり役員報酬の減額を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 役員報酬の減額内容

取締役 月額固定報酬の20％減額

社外取締役（監査等委員） 月額固定報酬の10％減額

２. 対象期間

2020年７月及び2020年８月

以 上